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Spanska Cepsa installerar Pricers ESL-etiketter – Order värd 5 MSEK  
 
Cepsa i Spanien har beställt 100 installationer av Pricers ESL-system (Electronic Shelf Label), vilka kommer att 
utföras av IBM Spain. Butikerna drivs under varumärket ”PROMIMER”. Installationerna inleds under andra 
kvartalet och omfattar 20 butiker under 2007, och fortsätter till 2009. Det totala projektvärdet för Pricer beräknas 
till cirka 5 MSEK. 
 
– Vi är mycket glada över det nya projektet. Cepsa är det första företag som driver närbutiker (småbutiker i 
anslutning till bensinstationer) som inser ESL-systemets fördelar och genomför en storskalig installation av vårt 
system. Cepsa driver mer än 1 700 bensinstationer och vi tror att projektet kommer att utvidgas till att även 
omfatta ett flertal av dessa. Närbutiksmarknaden befinner sig dessutom i sin linda när det gäller 
butiksautomatiseringsteknik som ESL och vi vet att det har stor betydelse att ledande detaljhandelsföretag som 
Cepsa är pionjärer inom segmentet, säger Oron Branitzky, Area Manager för södra Europa. 
 
– Vi har arbetat med Cepsa och det här projektet i mer än tre år. ESL-projektet är ytterligare ett bevis på IBM:s 
kapacitet som global systemintegratör och ledande tjänsteleverantör, säger Luis Gutierrez-Jodra, chef för IBM 
Retail i södra Europa. 
 
Information om Cepsa 
Cepsa är ett diversifierat spanskt energibolag med kärnverksamhet inom oljeindustrin och petrokemiska 
industrin. Företaget har en växande internationell portfölj med verksamhet i länder som Portugal, Algeriet, 
Brasilien, Kanada, Colombia och Panama och säljer sina produkter i alla fem världsdelar. Verksamheten 
omfattar hela värdekedjan, från prospektering och produktion av olja till raffinering och marknadsföring av 
petroleumbaserade produkter. Företaget har även en petrokemisk verksamhet i världsklass och en snabbt 
växande närvaro inom naturgas- och energisektorn. Cepsa hade mer än 11 000 anställda vid slutet av 2006 
och genererar kontinuerligt allt fler arbetstillfällen. 
 
Information om IBM 
Mer information om IBM finns på www.ibm.com.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jan Forssjö, VD Pricer AB: 08-505 582 00 
 
 
Pricer erbjuder lösningar för effektivare och säkrare prisinformation genom elektroniska informationssystem till 
detaljhandeln.  Pricers system ökar väsentligt nyttan för konsumenterna samt produktiviteten i butik. Pricer, grundat i 
Uppsala, Sverige 1991, är den ledande leverantören av elektroniska display- och informationssystem till detaljhandeln. 
 
Med den mest kompletta ESL-lösningen har Pricer över 3 000 installationer på tre kontinenter. På kundlistan återfinns 
många av världens främsta butikskedjor och några av de största detaljhandelskedjorna i Europa, Japan och USA. Pricer 
erbjuder, i samarbete med kompetenta partners, en totalt integrerad lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer 
och tjänster.  
 
Pricer AB (publ) är noterat Nordic Small Cap, OMX. För ytterligare information, besök gärna www.pricer.com 
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